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PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 283079 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000

SEGREGACIONES: NO HAY
NATURALEZA: TERRENO CON UNA CASA DE HABITACION
SITUADA EN EL DISTRITO 1-SARCHI NORTE CANTON 12-VALVERDE VEGA DE LA PROVINCIA DE
ALAJUELA
LINDEROS:
NORTE : LOTE 121
SUR : LOTE 123
ESTE : GERARDO MOLINA CARVALLO
OESTE : CALLE PUBLICA, CON 10 MTS

 
MIDE: DOSCIENTOS METROS CUADRADOS
PLANO:A-0185610-1994
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE LA FINCA:

FINCA
2-00278609
2-00283079
2-00283079
2-00283079
2-00283079

DERECHO
000
000
000
001
002

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

 
VALOR FISCAL: 30,000,000.00 COLONES
 
PROPIETARIO:
BANCO NACIONAL DE COSTA RICA
CEDULA JURIDICA 4-000-001021
ESTIMACIÓN O PRECIO: VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN COLONES CON NUEVE CENTIMOS
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2018-00265838-01
CAUSA ADQUISITIVA: REMATE
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 03 DE MAYO DE 2018
 
ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: SI HAY
 
SRVIDUMBRE REF:00194141-000 

 CITAS: 406-14050-01-0902-001
FINCA REFERENCIA 2278609 000

REPUBLICA DE COSTA RICA
 REGISTRO NACIONAL

 CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
 MATRICULA: 283079---000
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CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY
 
PRACTICADO 

 CITAS: 800-236870-01-0001-001
NUMERO DE EXPEDIENTE 14-001061-0173-LA
AFECTA A FINCA: 2-00283079- -
INICIA EL: 09 DE ENERO DE 2015
FINALIZA EL: 09 DE ENERO DE 2025
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

 
Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 25-Abril-2019 a las
13.37.05 horas 
Emitido el 25-04-2019 a las 13:37 horas

  


