

**REPUBLICA DE COSTA RICA  
REGISTRO NACIONAL  
CONSULTA POR NUMERO DE FINCA  
MATRICULA: 283079---000**

---

PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 283079 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000  
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO CON UNA CASA DE HABITACION  
SITUADA EN EL DISTRITO 1-SARCHI NORTE CANTON 12-VALVERDE VEGA DE LA PROVINCIA DE  
ALAJUELA  
LINDEROS:

NORTE : LOTE 121

SUR : LOTE 123

ESTE : GERARDO MOLINA CARVALLO

OESTE : CALLE PUBLICA, CON 10 MTS

MIDE: DOSCIENTOS METROS CUADRADOS

PLANO:A-0185610-1994

**ANTECEDENTES DE LA FINCA:**

<b>FINCA</b>	<b>DERECHO</b>	<b>INSCRITA EN</b>
2-00278609	000	FOLIO REAL
2-00283079	000	FOLIO REAL
2-00283079	000	FOLIO REAL
2-00283079	001	FOLIO REAL
2-00283079	002	FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 30,000,000.00 COLONES

**PROPIETARIO:**

BANCO NACIONAL DE COSTA RICA

CEDULA JURIDICA 4-000-001021

ESTIMACIÓN O PRECIO: VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL  
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN COLONES CON NUEVE CENTIMOS

DUEÑO DEL DOMINIO

PRESENTACIÓN: 2018-00265838-01

CAUSA ADQUISITIVA: REMATE

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 03 DE MAYO DE 2018

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY

GRAVAMENES o AFECTACIONES: SI HAY

SRVIDUMBRE REF:00194141-000

CITAS: 406-14050-01-0902-001

FINCA REFERENCIA 2278609 000

CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY  
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

PRACTICADO

CITAS: 800-236870-01-0001-001

NUMERO DE EXPEDIENTE 14-001061-0173-LA

AFECTA A FINCA: 2-00283079- -

INICIA EL: 09 DE ENERO DE 2015

FINALIZA EL: 09 DE ENERO DE 2025

CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY

ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 25-Abril-2019 a las 13.37.05 horas

Emitido el 25-04-2019 a las 13:37 horas

[Imprimir](#) [Regresar](#) [Comprar](#)